
LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 1
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241126220139 Páxina 1

1.- 25 m Libre Masculino (TIM) 2024-11-30 15:30

Serie 1 de 3
2 1268029 REY FERNÁNDEZ, Aimar 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1268031 SABÍN GÓMEZ, Tiago 18 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1268028 PACHECO FERREIRO, Mateo 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
2 1268032 TORRES AJA, Koa 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1226149 HONTALVILLA DA SILVA, Isaac 18 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1212545 VAZQUEZ REY, Alejandro 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1202694 FUENTES SOUTO, Enzo 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 3
1 1268022 FORTUNA SOUTO, Brais 21 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1268024 HERMIDA FERNÁNDEZ, Adrián 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1268026 LÓPEZ SALGADO, Pablo 18 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1268025 HERNÁNDEZ FIGUEROA, Xabier 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1268023 FREIRE COBA, Antón 19 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1253177 REGUEIRO CAMBEIRO, Iago 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00

2.- 25 m Libre Feminino (TIM) 2024-11-30 15:30

Serie 1 de 2
2 1268030 REY FERNÁNDEZ, Alma 19 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1240480 PICO ESPANTOSO, Aroa 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1268740 MARGHARETTO MORENO, Inés 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1251187 CASTILLA HERMIDA, Carolina 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1251192 MARTÍNEZ GARCÍA, Olivia 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1268027 MUÍÑO LÓPEZ, Alejandra 18 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1208956 DOMÍNGUEZ ANTELO, Mia 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1251190 LAGO CASTRO, Daniela 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1253175 AMENEIROS REY, Nahia 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00

3.- 50 m Libre Masculino 9 A (TIM) 2024-11-30 15:30

Serie 1 de 1
2 1200113 GONZÁLEZ BUSTO, Alex 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1202694 FUENTES SOUTO, Enzo 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1251186 CASTILLA HERMIDA, Antón 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1236451 BARRAGÁN SUMERINDE, David 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00

4.- 50 m Libre Feminino 9 A (TIM) 2024-11-30 15:30

Serie 1 de 1
2 1251183 CACHARRÓN RODRÍGUEZ, Sofía 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1253175 AMENEIROS REY, Nahia 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1251189 DOPICO MARÍN, Gaela 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1202967 TROITIÑO HERMIDA, Carmen 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
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5.- 50 m 25Crol/25Costas Masculino (TIM) 2024-11-30 15:30

Serie 1 de 3
2 1236451 BARRAGÁN SUMERINDE, David 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1200113 GONZÁLEZ BUSTO, Alex 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1268031 SABÍN GÓMEZ, Tiago 18 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1251186 CASTILLA HERMIDA, Antón 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1212545 VAZQUEZ REY, Alejandro 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1253177 REGUEIRO CAMBEIRO, Iago 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1226149 HONTALVILLA DA SILVA, Isaac 18 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1268025 HERNÁNDEZ FIGUEROA, Xabier 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1268032 TORRES AJA, Koa 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 3
1 1268023 FREIRE COBA, Antón 19 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1268026 LÓPEZ SALGADO, Pablo 18 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1268029 REY FERNÁNDEZ, Aimar 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1268028 PACHECO FERREIRO, Mateo 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1268024 HERMIDA FERNÁNDEZ, Adrián 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1268022 FORTUNA SOUTO, Brais 21 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00

6.- 50 m 25Crol/25Costas Feminino (TIM) 2024-11-30 15:30

Serie 1 de 2
1 1268027 MUÍÑO LÓPEZ, Alejandra 18 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1268740 MARGHARETTO MORENO, Inés 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1251183 CACHARRÓN RODRÍGUEZ, Sofía 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1202967 TROITIÑO HERMIDA, Carmen 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1268030 REY FERNÁNDEZ, Alma 19 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1251189 DOPICO MARÍN, Gaela 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1251190 LAGO CASTRO, Daniela 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1208956 DOMÍNGUEZ ANTELO, Mia 17 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1251192 MARTÍNEZ GARCÍA, Olivia 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1251187 CASTILLA HERMIDA, Carolina 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1240480 PICO ESPANTOSO, Aroa 16 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00


